1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        BỆNH VIỆN ĐA KHOA                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            NAM LIÊN CHIỂU

             Số:           /TM- BV                          Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2023
    V/v mời cung cấp thông tin báo giá
dịch vụ thẩm định giá cho thuê quyền sử
dụng và khai thác mặt bằng căng tin, nhà
giữ xe và nhà thuốc tại Bệnh viện ĐK NLC

Kính gửi: Các công ty có năng lực về thẩm định giá cho thuê

quyền sử dụng đất và khai thác mặt bằng căng tin, nhà giữ xe và nhà thuốc
tại các cơ sở khám chữa bệnh

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu đang xây dựng đề án cho thuê tài

sản theo quy định tại Điều 46 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công. Bệnh viện
Đa khoa Nam Liên Chiểu kính mời các công ty có năng lực về thẩm định giá cho thuê
quyền sử dụng đất và khai thác mặt bằng căng tin, nhà giữ xe và nhà thuốc tại các cơ
sở khám chữa bệnh quan tâm gửi hồ sơ chào giá gồm các nội dung sau:

1. Danh mục: gồm 1 gói dịch vụ thẩm định giá cho thuê quyền sử dụng đất và
khai thác mặt bằng căng tin, nhà giữ xe và nhà thuốc tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên
Chiểu (Theo phụ lục chi tiết đính kèm).

2. Báo giá bao gồm các nội dung sau: Tên dịch vụ, giá chào (Đã bao gồm thuế,
phí, lệ phí theo quy định), các điều khoản bổ sung (nếu có)

3. Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 24/09/2023.

4. Các công ty quan tâm, vui lòng gửi báo giá kèm hồ sơ giấy tờ chứng minh

ngành nghề kinh doanh phù hợp với lĩnh vực cung cấp về địa chỉ:
Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Số 68 Hoàng Văn Thái, P.Hòa Minh, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.
 Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành chính, trừ

thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.
Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: TCHC

                       GIÁM ĐỐC

                                                                                       BS.Trần Viết Gia

871 19 09

2

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        BỆNH VIỆN ĐA KHOA                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            NAM LIÊN CHIỂU

PHỤ LỤC DANH MỤC THẨM ĐỊNH GIÁ CHO THUÊ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT
VÀ KHAI THÁC MẶT BẰNG CĂNG TIN, NHÀ GIỮ XE, NHÀ THUỐC

 TẠI BỆNH VIỆN
(Kèm theo thư mời số          /TM-BV ngày 19 tháng 09 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa

Nam Liên Chiểu)

STT MẶT BẰNG CHO THUÊ DIỆN TÍCH GHI CHÚ
01 Căng tin (Tầng 1 Khu nhà C –

Khu nhà điều trị)
212m2 Thời hạn thuê: 01 năm

Giá thuê chưa bao gồm: Tiền
điện, nước, wifi, chi phí vệ sinh,
chi phí bảo vệ và chi phí phòng
cháy chữa cháy.

02 Nhà giữ xe (Mặt bằng trong
khuôn viên xây dựng)

122.5m2

03 Nhà thuốc bệnh viện 28m2

871